АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 01.03.2024

                     №11-р

Об оплате членских взносов
В соответствии с пунктом 5.5 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края», на основании решения №4 Съезда ассоциации «Совет Муниципальных образований Краснодарского края» от 27 февраля 2024 года», руководствуясь Уставом Моревского сельского поселения Ейского района:
1. Произвести оплату ежегодных членских взносов за 2024 год по Моревскому сельскому поселению Ейского района.

2. Общему отделу администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) предоставить сведения о численности жителей Моревского сельского поселения Ейского района по состоянию на 1 января 2024 года.

3. Бухгалтеру администрации Моревского сельского поселения Ейского района О.Б. Бовсуновской на основании предоставленных статистических данных определить размер членских взносов и произвести оплату согласно приложению.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района                                                                                          О.А. Дикая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Моревского  сельского поселения

Ейского района

от 01.03.2024 №11-р
«Об оплате членских взносов»
Проект подготовлен и  внесен:

общим отделом
Специалист 1 категории                                                                       Т.Н. Шкиндер

Проект согласован

Начальник  общего отдела                                                               М.В. Нижникова

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Моревского сельского поселения Ейского района

                                                                                     от 01.03.2024 №11-р

РАСЧЕТ

ежегодных членских взносов за 2024 год
	Период, год
	Численность жителей, чел.
	Размер членских взносов на каждого жителя, руб.
	Сумма членских взносов для Моревского сельского поселения Ейского района, руб.

	2024
	1823
	1,50
	2734,50

Специалист 1 категории                                                                       Т.Н. Шкиндер